Jakarta Pusat telah memberikan Putusan Nomor 487/Pdt.Sus-

Parpol/2024/PN Jkt.Pst., tanggal 25 September 2024 dengan amar sebagai 

berikut: 

- Menyatakan gugatan Pengugat tidak dapat diterima; 

- Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara yang timbul 

dalam perkara ini sebesar Rp639.000,00 (enam ratus tiga puluh 

sembilan ribu rupiah); 

Menimbang, bahwa Putusan Pengadilan Negeri Jakarta Pusat 

tersebut telah diberitahukan secara elektronik kepada Penggugat pada 

tanggal 25 September 2024, kemudian terhadapnya oleh Penggugat 

dengan perantaraan kuasanya berdasarkan Surat Kuasa Khusus tanggal 4